

**Aluehallintoviraston päätös valvonta-asiassa/lastensuojelun resursointi**

563/05.09.00/2018

Hyväli 15.12.2020 § 110

Valmistelija: Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupungin lastensuojelun sosiaalityöntekijät ja sosiaaliohjaajat olivat tehneet aluehallintovirastoon 5.10.2018 saapuneeksi kirjatun epäkohtailmoituksen, jonka mukaan työntekijöiden liiallisen työ määrän takia asiakkaiden oikeusturva on vaarassa. Aluehallintovirastoon oli saapunut myös 29.1.2019 Loimaan sosiaali- ja terveyspalveluiden työsuojeluvaltuutetun sähköposti, jonka mukaan sosiaalityöntekijöiden tilanne on raskas ja töitä on järjestetty pakon edessä. Hyvinvointivaliokunta on antanut aluehallintovirastoon 23.11.2018 saapuneeksi kirjatun selvityksen.

Aluehallintovirasto kiinnittää päätöksessään huomiota siihen, että

- 1) lapsen asioista vastaavan sosiaalityöntekijän tulee tavata lapsi riittävän usein henkilökohtaisesti
- 2) erityistä tukea tarvitsevan henkilön omatyöntekijän tai hänen kanssaan asiakastyötä tekevän työntekijän tulee olla laissa tarkoitettu sosiaalityöntekijä.

Aluehallintovirasto korostaa päätöksessään, että kunnan tulee turvata tarpeenmukaiset, riittävät ja laadukkaat sosiaalipalvelut ja muut hyvinvointia tukevat palvelut sekä ehkäisevän että lapsi- ja perhekohtaisen lastensuojelun osalta.

Loimaan kaupungin sosiaalityön palvelualueella on yhteensä kuusi sosiaalityöntekijän virkaa sekä sosiaalityön johtajalta edellytetään sosiaalityöntekijän pätevyyttä. Sosiaalityöntekijöiden viroista 4,5 on lastensuojelussa, 1 Ankkuri-toiminnassa ja 0,5 lastenvalvojan tehtävissä. Viroista on täyttämättä tällä hetkellä yksi sosiaalityöntekijän virka ja sosiaalityönjohtajan virka. Lastensuojelun sosiaalityöntekijällä on keskimäärin 41 asiakasta. Sosiaalityöntekijällä on keskimäärin 32 asiakasta, mikäli kaikki virat on täytettynä. Aikuissosiaalityössä ja vammaispalveluissa ei ole yhtään sosiaalityöntekijän virkaa. Aluehallintovirastolle tehdyssä ilmoituksessa on kerrottu yhden sosiaalityöntekijän asiakasmäärän olleen jopa 70 asiakasta.

Erityistä tukea tarvitseville henkilöille ei ole pystytty osoittamaan riittävästi sosiaalityöntekijän panosta. Tähän tarpeeseen vastaaminen vaatii työtehtävien ja vastuiden uudelleen järjestelyä.

Sosiaali- ja terveystoiminnan johtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta toteaa päätöksen tietoonsa saatetuksi.

Päätös: Hyväksyttiin.